
VIIKON KYSYMYS, VIIKKO 21-22 (21.5–1.6.2025) 
VASTAAJIEN MÄÄRÄ: 366 

Virhemarginaali on 5 prosenttia ja näin ollen vastausten voidaan katsoa kuvaavan Pietarsaaren asukkaiden mielipiteitä. 

LUKEMALLA HYVINVOINTIA ARKEEN (SEURANTA)  

Viikon kysymyksessä asukkailta kysyttiin seuraavaa: ”Pietarsaaren kaupunginkirjasto 

kehittää toimintaansa ja pyytää palautetta "Lukemalla hyvinvointia arkeen" -hankkeesta. 

Vastauksesi auttaa meitä parantamaan tapahtumia ja palveluja jatkossa. Vastaaminen vie 

noin 2–3 minuuttia. Kiitos ajastasi!  

 

Oletko osallistunut hankkeen aikana järjestettyihin tapahtumiin?” 

 

”Kyllä” (27 henkilöä) tai ”En ole varma” (8 henkilöä)- vastauksen antaneet saivat 

lisäkysymykset: ”Minkä tapahtuman/tapahtumat koit parhaaksi? (Voit valita 

useamman.)” (35 vastausta) 
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”Miten arvioisit kokemustasi tapahtumista? (Arvioi asteikolla 1–5, missä 1 = heikko, 5 = 

erinomainen.)” (35 vastausta) 
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”Miten osallistuminen vaikutti suhtautumiseesi lukemiseen?” (35 vastausta) 
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”Miten kuulit hankkeen tapahtumista? (Voit valita useamman.)” 

 

”Miten toivoisit kirjaston jatkossa tiedottavan tapahtumista?” 

184 henkilöä vastasi tähän vapaaehtoiseen kysymykseen. Suurin osa toivoo, että kirjasto 

tiedottaa tapahtumista sosiaalisen median kautta, erityisesti Facebookissa ja Instagramissa. 

Monet mainitsevat myös paikallislehtien, kuten ÖT:n, ja julisteiden tarpeen kirjastossa ja 

julkisilla paikoilla. Sähköposti ja uutiskirjeet ehdotetaan täydentävinä kanavina, erityisesti niille, 

jotka eivät käytä sosiaalista mediaa. Useat suomenkieliset vastaajat ilmaisevat huolensa 

suomenkielisen paikallismedian puutteesta ja toivovat saavutettavampaa tiedotusta eri 

kohderyhmille. 

”Meillä on ilo jatkaa hanketta syksyllä – millainen tapahtuma innostaisi sinua lukemaan ja 

tukisi samalla hyvinvointiasi?” 

155 henkilöä vastasi tähän vapaaehtoiseen kysymykseen. Monet toivovat tapahtumia, kuten 

lukupiirejä, kirjailijavierailuja, ääneenlukutilaisuuksia ja lukuretriittejä – mieluiten matalan 

kynnyksen ja pienryhmissä. Kiinnostusta on myös teemailtoihin, kirjavinkkeihin sosiaalisessa 

mediassa sekä lukemista yhdistäviin luoviin tai luontolähtöisiin aktiviteetteihin. Useat vastaajat 

korostavat lasten ja nuorten huomioimista sekä suomenkielisen kirjallisuuden ja kaksikielisten 

tapahtumien lisäämistä. Lisäksi toivotaan käytännön parannuksia, kuten selkeämpiä 

kirjaesittelyjä, kirjavaihtopisteitä ja parempaa pääsyä digitaalisiin aineistoihin. Samalla monet 

kertovat jo lukevansa paljon, mutta ottaisivat mielellään vastaan uusia tapoja löytää 

kirjallisuutta. 

SEURAAVA VAIHE  

Lämmin kiitos kaikille kyselyyn vastanneille! Saamamme palaute on meille todella arvokasta ja 
auttaa kehittämään kirjaston tapahtumia entistä paremmin asukkaiden toiveita vastaaviksi. 

Tulosten perusteella voidaan todeta, että hankkeen tapahtumiin osallistuneet ovat olleet pääosin 

erittäin tyytyväisiä – erityisesti tapahtumien sisältöihin ja järjestelyihin. Tiedottamisessa sen 

sijaan on vielä parannettavaa. Toiveita esitettiin erityisesti sosiaalisen median käytön 
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lisäämisestä (Facebook, Instagram), mutta myös näkyvyydestä paikallislehdissä ja julkisilla 

paikoilla. 

Syksyä kohti suunnitellessa panostamme tapahtumiin, jotka ovat helposti lähestyttäviä ja 

tukevat lukemista sekä hyvinvointia. Toiveiden joukossa nousivat esiin muun muassa lukupiirit, 

kirjailijavierailut, ääneenlukutilaisuudet, lukuretriitit sekä luovuutta tai luontoa hyödyntävät 

kohtaamiset. 

Haluamme myös huomioida paremmin lapset, nuoret ja eri kieliryhmät – erityisesti 

suomenkielisen yleisön, jolta saimme tärkeää palautetta saavutettavuudesta ja viestinnästä. 

Olemme iloisia siitä, että moni vastaajista kokee jo lukevansa paljon – ja vielä iloisempia siitä, 

että voimme yhdessä etsiä uusia, innostavia tapoja löytää kirjallisuutta ja lukemisen iloa arkeen. 

Nähdään kirjastossa! 

 

Lisätietoa: 

Marjut Hepokangas, hanketyöntekijä, puh. 044 785 1239, marjut.hepokangas@pietarsaari.fi 

mailto:marjut.hepokangas@pietarsaari.fi

